[Aries]	[Gemini]	[Libra]	[Capricorn]		
[Taurus]	[Leo]	[Scorpio]	[Aquarius]		
[Cancer]	[Virgo]	[Sagittarius]	[Pisces]		
[Aries]	[Taurus]	[Pisces]	[Scorpio]	[Libra]	[Virgo]
[Aquarius]	[Capricorn]	[Sagittarius]	[Leo]	[Gemini]	[Cancer]

[51]

Johns gospel

In principio [*principio] erat verbum et verbum erat apud deum et deus erat verbum Hoc erat in principio apud deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est in ipso vita erat, et vita erat Lux hominum; et Lux in tenebris lucet, et tenebres [*tenebrae] eam non comprehendenterunt. fuit homo missus a deo, cui nomen erat Iohannes. hic venit in testimonium ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum non erat ille Lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine <ne>. Erat Lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in <hunc> mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est et mundus eum non cognovit. In propria venit et sui eum non receperunt quotquot aute[m] receperunt eum, dedit eis potestatem filios dei fieri, his qui credunt in nomine eius, qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex deo nati sunt, et verbum caro factum est et habitavit in nobis, et videmus [*vidimus] gloriam eius gloriam quasi unigeniti a patre, plenum gratie et veritatis.

protection against theees³³

Deus antem [*ante] transiens per medium illorum, Ibat + **Iesus Christus** + benedictus **deus** quotidie prosperum iter facit **deus** salutaris noster + **Iesus** obstine<n>tur oculi eorum ne videant, et dorsum eorum in curva **Iesus**, effundas super eas iram tuam, et furor Ire tue comprehendat eos + **Irrnat** [*Irruat] super inimicos meos formido et pavor in magnitudine brachii fiant imobiles quasi lapis, donec pertranseat famulus tuus + quem redemisti + dextera tua magnificata est, in virtute **domini** percuciet Inimicum, in multitudinem virtutis tuae deposuisti omnes adversarios meos + **Iesu** “eripe me et ab insurgentibus in me libera me” [Ps58:2] + **Jesu** custodi me, el [*et] de manu peccatoris el [*et] ab hominibus iniquis eripe me + **Jesum** eripe me de operantibus iniquitatem et a viris sanguinem salva me + gloria **patri** + **Anthos** + **Anostro** + **Moxio** + **Bay** + **Gloy** + **Apen** + **Agia** + **Agias** + **yskiros** + octovo maye 1577.

[V]olens confiteri dicat Sacerdoti

Benedicte pater,³⁴ Res[ponsat] Sacerd[os], dominus sit in corde tuo, et in Labiis tuis ad confitendum omnia peccata tua, In nomine **patris** et **filii** et **spiritus sancti** Amen,